
Città di Venezia

GARA N. 49/2022: Lavori di “Manutenzione straordinaria e adeguamento Teatro Goldoni per ottenimento
CPI” - C.I. 14767 – CIG 92728630A0 – CUP F78C21000000001

Informazioni sulla gara
ID 303

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45453100-8

Protocollo: 000000 del 00/08/22

CIG: 92728630A0

CUP: F78C21000000001

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: DD 1385 del 07/07/2022

RUP: Giovanni Voltolina

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 1.108.455,77 €

Data di aggiudicazione: 14 dicembre 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.117.321,99 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.043.084,80 €

Oneri: 74.237,19 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 05 agosto 2022 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 settembre 2022 12:00:00

Data scadenza: 19 settembre 2022 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

Passoe

Sopralluogo

Attestazione soa

Certificazione iso

Raggruppamento o Consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Capitolato Speciale d'Appalto

Elaborati di gara

Modelli A e B Istanza e dichiarazioni

Modello C offerta economica

Bando di gara CI 14767 firmato digitalmente

Bando di gara CI 14767 protocollato



Chiarimenti
Domanda Risposta

si chiede cortesemente chiarimento relativo
alla gara d’appalto per i lavori di
“Manutenzione straordinaria e adeguamento
Teatro Goldoni per ottenimento CPI” C.I.
14767 CIG. 92728630A0 CUP.
F78C21000000001.
Nel Bando di Gara, pagina 24 – Punto:
17.1.1 sub criterio 1.1 – paragrafo (c) – si
legge: Peso rivestimento in velluto > 500
g/m Punti 1. Trattatasi quindi di elemento
migliorativo premiante. Si chiede di
confermare che quanto indicato quindi nel
documento “15 CSA_II” a pagina 10 – Punto:
6.2.6 Caratteristiche del rivestimento –
velluto – Peso di 590 gr/mq, sia un refuso in
quanto, oltre ad essere indicata una unità di
misura errata, il velluto richiesto avrebbe,
come caratteristica base, un peso più
elevato rispetto a quanto indicato come
miglioria premiante.

si conferma che è un refuso



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

CRITERIO 1 - PROPOSTE MIGLIORATIVE RELATIVE ALLE POLTRONE DELLA PLATEA

Sub criterio 1.1 Miglioramento della durabilità delle
poltrone 6.00

Sub criterio 1.2 Prototipo poltrona 25.00

Sub criterio 1.3 Interventi analoghi 4.00

Totale criterio 35.00

CRITERIO 2 - PROPOSTE MIGLIORATIVE RELATIVE ALLE PROCEDURE DI INSTALLAZIONE E DI
COLLAUDO DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO

Sub criterio 2.1 Impianto idrico antincendio:
interventi migliorativi per la messa a punto degli
impianti nuovi ed esistenti

15.00

Sub criterio 2.2 Impianto di rilevazione e allarme e
evac: interventi migliorativi per la messa a punto
degli impianti nuovi ed esistenti

15.00

Totale criterio 30.00

CRITERIO 3 - PROPOSTE MIGLIORATIVE RELATIVE AGLI INTERVENTI RIQUALIFICAZIONE DELLA
RESISTENZA AL FUOCO DELLE STRUTTURE METALLICHE DELLA TORRE SCENICA

Sub criterio 3 20.00

Totale criterio 20.00

CRITERIO 4 - OTTIMIZZAZIONE DEL CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI CON RIDUZIONE DEI TEMPI
D'INTERVENTO

Sub criterio 4 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 49/2022: Lavori di “Manutenzione straordinaria e adeguamento Teatro Goldoni per ottenimento CPI” - C.I. 14767 – CIG 92728630A0 – CUP F78C21000000001

